[image: ]

О внесении изменения в Положение о Консультативном совете по взаимодействию Евразийской экономической комиссии и Делового совета Евразийского экономического союза
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29 октября 2024 года № 120

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. В пункте 5 Положения о Консультативном совете по взаимодействию Евразийской экономической комиссии и Делового совета Евразийского экономического союза, утвержденного Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 октября 2016 г. № 121, цифры "14" заменить цифрами "20".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14